
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

N° 

81 

33 

95 

88 

32 

66 

3 

77 

23 

122 

21 

22 

67 

39 

68 

85 

30 

86 

14 

99 

96 

7 

20 

38 

Nombre 

CAGGIANO-PIETRANERA 

MAXIMILIANO DIMAIO 

BELHART - GONZALEZ (M) 

MARTIN FUENTES 

FRANCISCO FLORIO 

GUIDO RANGUGNI 

FACUNDO LUDUEÑA 

FUCCI- CIOCCI 

TOMAS COSTAS 

ROBERTO FLORIO(M) 

EMI TORRES 

SANTIAGO FLORIO 

JOAQUIN PASQUALE 

CAGGIANNO- BAVA 

SERGIO ALCOBA 

JUAN TORRETA 

SERGIO RUIZ 

ADRIAN TONIETTI 

LUIS PRATO(M) 

ANDRES DEVEGA 

MARIO ALBERGHINI(M) 

MARIO ANDREOLI 

JORGE GARGAGLIONE(M) 

SANTIAGO PASQUALE 

Vtas 

5 

6 

8 

8 

5 

2 

9 

9 

7 

5 

8 

5 

7 

7 

5 

8 

2 

5 

5 

9 

5 

2 

3 

5 

Mejor Tm 

1:43.647 

1:44.645 

1:44.661 

1:44.841 

1:44.870 

1:44.997 

1:45.041 

1:45.165 

1:45.190 

1:45.577 

1:45.855 

1:45.924 

1:46.636 

1:46.670 

1:46.689 

1:46.716 

1:48.496 

1:49.366 

1:49.565 

1:49.880 

1:52.937 

1:59.234 

2:02.780 

2:05.421 

Dif. 1° 

0.998 

1.014 

1.194 

1.223 

1.350 

1.394 

1.518 

1.543 

1.930 

2.208 

2.277 

2.989 

3.023 

3.042 

3.069 

4.849 

5.719 

5.918 

6.233 

9.290 

15.587 

19.133 

21.774 

Dif. Ant 

0.998 

0.016 

0.180 

0.029 

0.127 

0.044 

0.124 

0.025 

0.387 

0.278 

0.069 

0.712 

0.034 

0.019 

0.027 

1.780 

0.870 

0.199 

0.315 

3.057 

6.297 

3.546 

2.641 

En Vta 

4 

5 

6 

7 

2 

2 

8 

6 

7 

2 

4 

2 

3 

5 

4 

7 

1 

4 

4 

6 

1 

1 

1 

1 

Mejor Vel. 

152,826 

151,369 

151,346 

151,086 

151,044 

150,861 

150,798 

150,620 

150,585 

150,033 

149,639 

149,541 

148,543 

148,495 

148,469 

148,431 

145,996 

144,835 

144,572 

144,157 

140,255 

132,848 

129,011 

126,295 

2° Mejor 

1:51.706 

1:45.615 

1:44.755 

1:45.325 

1:46.339 

1:47.596 

1:45.966 

1:45.442 

1:46.157 

1:52.268 

1:46.016 

1:47.272 

1:50.951 

1:46.723 

1:47.030 

1:47.091 

1:51.188 

2:10.827 

1:50.529 

1:57.180 

15:11.332 

15:43.114 

2:09.332 

2° vta 

1 

4 

5 

8 

1 

1 

4 

7 

2 

4 

2 

4 

6 

6 

2 

6 

0 

2 

1 

3 

2 

2 

2 

4 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 

0  

1  

AUTOS 100, 18, 71 y 97 SIN SENSOR 

AUTO 15 PONER SENSOR PARA VERIFICAR SU FUNCIONAMIENTO 

Impresos: 3/10/2025 12:28:35 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "B" 

1° Tanda de Ent. - Viernes 

Práctica iniciado a 11:34:21 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

3/10/2025 12:25 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

N° 

38 

15 

95 

18 

3 

33 

88 

7 

22 

32 

21 

68 

77 

122 

85 

86 

100 

23 

67 

20 

71 

39 

30 

96 

14 

99 

81 

97 

Nombre 

SANTIAGO PASQUALE 

LUCAS GONZALEZ 

BELHART - GONZALEZ (M) 

GABRIEL VILLALBA 

FACUNDO LUDUEÑA 

MAXIMILIANO DI MAIO 

MARTIN FUENTES 

MARIO ANDREOLI 

SANTIAGO FLORIO 

FRANCISCO FLORIO 

EMI TORRES 

SERGIO ALCOBA 

FUCCI- CIOCCI 

ROBERTO FLORIO(M) 

JUAN TORRETA 

ADRIAN TONIETTI 

EZEQUIEL BIONDELLI 

TOMAS COSTAS 

JOAQUIN PASQUALE 

JORGE GARGAGLIONE(M) 

ALEJANDRO AMAT 

CAGGIANNO- BAVA 

SERGIO RUIZ 

MARIO ALBERGHINI(M) 

LUIS PRATO(M) 

ANDRES DE VEGA 

CAGGIANO-PIETRANERA 

DARIO RAPARI(M) 

Vtas 

7 

7 

8 

8 

7 

7 

6 

10 

7 

7 

9 

4 

8 

8 

8 

7 

6 

2 

5 

5 

4 

5 

4 

4 

3 

8 

5 

Mejor Tm 

1:43.005 

1:43.667 

1:44.284 

1:44.327 

1:44.422 

1:44.500 

1:44.662 

1:44.936 

1:44.983 

1:45.160 

1:45.168 

1:45.348 

1:45.415 

1:45.595 

1:45.648 

1:45.751 

1:45.990 

1:46.182 

1:46.233 

1:46.793 

1:47.085 

1:47.134 

1:47.195 

1:47.208 

1:47.220 

1:48.677 

1:49.805 

Dif. 1° 

0.662 

1.279 

1.322 

1.417 

1.495 

1.657 

1.931 

1.978 

2.155 

2.163 

2.343 

2.410 

2.590 

2.643 

2.746 

2.985 

3.177 

3.228 

3.788 

4.080 

4.129 

4.190 

4.203 

4.215 

5.672 

6.800 

Dif. Ant 

0.662 

0.617 

0.043 

0.095 

0.078 

0.162 

0.274 

0.047 

0.177 

0.008 

0.180 

0.067 

0.180 

0.053 

0.103 

0.239 

0.192 

0.051 

0.560 

0.292 

0.049 

0.061 

0.013 

0.012 

1.457 

1.128 

En Vta 

5 

6 

7 

1 

6 

4 

6 

4 

4 

2 

7 

2 

5 

7 

3 

2 

3 

1 

1 

4 

3 

4 

2 

3 

3 

7 

2 

0 

Mejor Vel. 

153,779 

152,797 

151,893 

151,830 

151,692 

151,579 

151,344 

150,949 

150,882 

150,628 

150,616 

150,359 

150,263 

150,007 

149,932 

149,786 

149,448 

149,178 

149,106 

148,324 

147,920 

147,852 

147,768 

147,750 

147,734 

145,753 

144,256 

- 

2° Mejor 

1:44.333 

1:44.265 

1:44.752 

1:44.646 

1:44.696 

1:44.598 

1:44.814 

1:45.052 

1:45.521 

1:48.544 

1:46.053 

1:45.498 

1:45.903 

1:46.133 

1:45.869 

1:46.660 

1:46.808 

2:02.438 

1:47.680 

1:47.140 

1:47.313 

1:48.758 

1:47.416 

1:47.273 

1:49.143 

2:04.543 

2° vta 

3 

2 

2 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

1 

3 

4 

2 

6 

4 

3 

1 

0 

2 

3 

2 

3 

1 

2 

2 

5 

1 

0 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 3/10/2025 16:29:41 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "B" 

2° Tanda de Ent. - Viernes 

Práctica iniciado a 15:42:13 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

3/10/2025 15:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

N° 

38 

81 

15 

95 

18 

3 

33 

88 

32 

7 

22 

66 

77 

21 

23 

68 

122 

85 

86 

100 

67 

39 

20 

71 

30 

96 

14 

99 

97 

Nombre 

SANTIAGO PASQUALE 

CAGGIANO-PIETRANERA 

LUCAS GONZALEZ 

BELHART - GONZALEZ (M) 

GABRIEL VILLALBA 

FACUNDO LUDUEÑA 

MAXIMILIANO DIMAIO 

MARTIN FUENTES 

FRANCISCO FLORIO 

MARIO ANDREOLI 

SANTIAGO FLORIO 

GUIDO RANGUGNI 

FUCCI- CIOCCI 

EMI TORRES 

TOMAS COSTAS 

SERGIO ALCOBA 

ROBERTO FLORIO(M) 

JUAN TORRETA 

ADRIAN TONIETTI 

EZEQUIEL BIONDELLI 

JOAQUIN PASQUALE 

CAGGIANNO- BAVA 

JORGE GARGAGLIONE(M) 

ALEJANDRO AMAT 

SERGIO RUIZ 

MARIO ALBERGHINI(M) 

LUIS PRATO(M) 

ANDRES DEVEGA 

DARIO RAPARI(M) 

Mejor T° total 

1:43.005 

1:43.647 

1:43.667 

1:44.284 

1:44.327 

1:44.422 

1:44.500 

1:44.662 

1:44.870 

1:44.936 

1:44.983 

1:44.997 

1:45.165 

1:45.168 

1:45.190 

1:45.348 

1:45.577 

1:45.648 

1:45.751 

1:45.990 

1:46.233 

1:46.670 

1:46.793 

1:47.085 

1:47.195 

1:47.208 

1:47.220 

1:48.677 

Dif. 1° 

0.642 

0.662 

1.279 

1.322 

1.417 

1.495 

1.657 

1.865 

1.931 

1.978 

1.992 

2.160 

2.163 

2.185 

2.343 

2.572 

2.643 

2.746 

2.985 

3.228 

3.665 

3.788 

4.080 

4.190 

4.203 

4.215 

5.672 

Dif. Ant 

0.642 

0.020 

0.617 

0.043 

0.095 

0.078 

0.162 

0.208 

0.066 

0.047 

0.014 

0.168 

0.003 

0.022 

0.158 

0.229 

0.071 

0.103 

0.239 

0.243 

0.437 

0.123 

0.292 

0.110 

0.013 

0.012 

1.457 

Tanda 1 

2:05.421 

1:43.647 

1:44.661 

1:45.041 

1:44.645 

1:44.841 

1:44.870 

1:59.234 

1:45.924 

1:44.997 

1:45.165 

1:45.855 

1:45.190 

1:46.689 

1:45.577 

1:46.716 

1:49.366 

1:46.636 

1:46.670 

2:02.780 

1:48.496 

1:52.937 

1:49.565 

1:49.880 

Tanda 2 

1:43.005 

1:49.805 

1:43.667 

1:44.284 

1:44.327 

1:44.422 

1:44.500 

1:44.662 

1:45.160 

1:44.936 

1:44.983 

1:45.415 

1:45.168 

1:46.182 

1:45.348 

1:45.595 

1:45.648 

1:45.751 

1:45.990 

1:46.233 

1:47.134 

1:46.793 

1:47.085 

1:47.195 

1:47.208 

1:47.220 

1:48.677 

 

Impresos: 3/10/2025 16:31:15 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "B" 

General Entrenamientos Viernes 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

N° 

38 

18 

81 

32 

95 

88 

3 

115 

15 

39 

23 

20 

77 

122 

33 

67 

22 

85 

21 

66 

7 

100 

68 

97 

14 

86 

30 

71 

96 

99 

Nombre 

SANTIAGO PASQUALE 

GABRIEL VILLALBA 

CAGGIANO-PIETRANERA 

FRANCISCO FLORIO 

BELHART - GONZALEZ (M) 

MARTIN FUENTES 

FACUNDO LUDUEÑA 

GASTON CRUSITTA 

LUCAS GONZALEZ 

CAGGIANNO- BAVA 

TOMAS COSTAS 

JORGE GARGAGLIONE(M) 

FUCCI- CIOCCI 

ROBERTO FLORIO(M) 

MAXIMILIANO DI MAIO 

JOAQUIN PASQUALE 

SANTIAGO FLORIO 

JUAN TORRETA 

EMI TORRES 

GUIDO RANGUGNI 

MARIO ANDREOLI 

EZEQUIEL BIONDELLI 

SERGIO ALCOBA 

DARIO RAPARI(M) 

LUIS PRATO(M) 

ADRIAN TONIETTI 

SERGIO RUIZ 

ALEJANDRO AMAT 

MARIO ALBERGHINI(M) 

ANDRES DE VEGA 

Vtas 

9 

6 

3 

6 

5 

7 

9 

8 

8 

5 

8 

6 

6 

9 

8 

6 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

8 

4 

7 

2 

7 

4 

9 

9 

Mejor Tm 

1:43.522 

1:43.978 

1:44.068 

1:44.087 

1:44.122 

1:44.202 

1:44.279 

1:44.336 

1:44.393 

1:44.431 

1:44.618 

1:44.623 

1:44.659 

1:45.056 

1:45.153 

1:45.167 

1:45.169 

1:45.169 

1:45.263 

1:45.381 

1:45.413 

1:45.493 

1:46.244 

1:46.251 

1:46.305 

1:46.407 

1:46.482 

1:46.878 

1:46.907 

1:47.205 

Dif. 1° 

0.456 

0.546 

0.565 

0.600 

0.680 

0.757 

0.814 

0.871 

0.909 

1.096 

1.101 

1.137 

1.534 

1.631 

1.645 

1.647 

1.647 

1.741 

1.859 

1.891 

1.971 

2.722 

2.729 

2.783 

2.885 

2.960 

3.356 

3.385 

3.683 

Dif. Ant 

0.456 

0.090 

0.019 

0.035 

0.080 

0.077 

0.057 

0.057 

0.038 

0.187 

0.005 

0.036 

0.397 

0.097 

0.014 

0.002 

0.094 

0.118 

0.032 

0.080 

0.751 

0.007 

0.054 

0.102 

0.075 

0.396 

0.029 

0.298 

En Vta 

8 

1 

1 

5 

1 

6 

2 

4 

7 

2 

7 

5 

1 

9 

2 

6 

4 

8 

2 

2 

2 

5 

2 

4 

2 

1 

5 

2 

8 

6 

Mejor Vel. 

153,011 

152,340 

152,208 

152,180 

152,129 

152,012 

151,900 

151,817 

151,734 

151,679 

151,408 

151,401 

151,349 

150,777 

150,638 

150,618 

150,615 

150,615 

150,480 

150,312 

150,266 

150,152 

149,091 

149,081 

149,005 

148,862 

148,758 

148,206 

148,166 

147,754 

2° Mejor 

1:44.376 

1:44.878 

1:44.742 

1:44.239 

1:44.922 

1:44.499 

1:45.006 

1:44.533 

1:44.687 

1:44.973 

1:44.908 

1:44.884 

1:45.217 

1:45.385 

1:45.398 

1:45.216 

1:45.573 

1:45.295 

1:45.460 

1:45.625 

1:45.867 

1:46.392 

1:46.623 

1:46.800 

1:46.851 

1:47.767 

1:47.054 

1:47.228 

2° vta 

1 

5 

0 

2 

4 

2 

8 

7 

3 

4 

3 

3 

4 

8 

7 

3 

1 

5 

3 

1 

3 

2 

3 

3 

5 

0 

6 

1 

2 

5 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 

0  

1  

2  

3  

AUTO 88 SE LE INVALIDA LA VTA 7 POR NO REALIZAR CHICANA 

AUTO 96 SE LE INVALIDA LA VTA 9 POR NO REALIZAR CHICANA 

AUTO 68 SE LE INVALIDAN LA VTA 4 Y 6 POR NO REALIZAR CHICANA 

AUTO 85 SE LE INVALIDA LA VTA 7 POR NO REALIZAR CHICANA 

Impresos: 4/10/2025 10:36:41 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "B" 

1° Tanda de Entrenamientos 

Práctica iniciado a 9:52:22 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

4/10/2025 09:49 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

N° 

81 

77 

22 

88 

38 

18 

7 

115 

32 

67 

23 

3 

15 

95 

39 

85 

33 

20 

100 

122 

68 

21 

14 

97 

96 

71 

86 

66 

30 

99 

Nombre 

CAGGIANO-PIETRANERA 

FUCCI- CIOCCI 

SANTIAGO FLORIO 

MARTIN FUENTES 

SANTIAGO PASQUALE 

GABRIEL VILLALBA 

MARIO ANDREOLI 

GASTON CRUSITTA 

FRANCISCO FLORIO 

JOAQUIN PASQUALE 

TOMAS COSTAS 

FACUNDO LUDUEÑA 

LUCAS GONZALEZ 

BELHART - GONZALEZ (M) 

CAGGIANNO- BAVA 

JUAN TORRETA 

MAXIMILIANO DI MAIO 

JORGE GARGAGLIONE(M) 

EZEQUIEL BIONDELLI 

ROBERTO FLORIO(M) 

SERGIO ALCOBA 

EMI TORRES 

LUIS PRATO(M) 

DARIO RAPARI(M) 

MARIO ALBERGHINI(M) 

ALEJANDRO AMAT 

ADRIAN TONIETTI 

GUIDO RANGUGNI 

SERGIO RUIZ 

ANDRES DE VEGA 

Vtas 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

4 

4 

3 

4 

3 

3 

3 

4 

4 

3 

3 

4 

4 

3 

4 

4 

Mejor Tm 

1:43.625 

1:43.855 

1:43.904 

1:43.978 

1:43.981 

1:44.154 

1:44.154 

1:44.157 

1:44.210 

1:44.419 

1:44.543 

1:44.787 

1:44.839 

1:44.907 

1:45.026 

1:45.168 

1:45.173 

1:45.236 

1:45.245 

1:45.614 

1:45.680 

1:45.715 

1:45.739 

1:45.854 

1:45.892 

1:46.009 

1:46.458 

1:47.115 

1:47.515 

1:47.564 

Dif. 1° 

0.230 

0.279 

0.353 

0.356 

0.529 

0.529 

0.532 

0.585 

0.794 

0.918 

1.162 

1.214 

1.282 

1.401 

1.543 

1.548 

1.611 

1.620 

1.989 

2.055 

2.090 

2.114 

2.229 

2.267 

2.384 

2.833 

3.490 

3.890 

3.939 

Dif. Ant 

0.230 

0.049 

0.074 

0.003 

0.173 

0.003 

0.053 

0.209 

0.124 

0.244 

0.052 

0.068 

0.119 

0.142 

0.005 

0.063 

0.009 

0.369 

0.066 

0.035 

0.024 

0.115 

0.038 

0.117 

0.449 

0.657 

0.400 

0.049 

En Vta 

2 

1 

2 

4 

1 

1 

3 

4 

2 

1 

3 

1 

2 

2 

1 

1 

2 

4 

3 

3 

1 

1 

3 

2 

3 

2 

1 

3 

2 

3 

Mejor Vel. 

152,859 

152,520 

152,448 

152,340 

152,336 

152,082 

152,082 

152,078 

152,001 

151,697 

151,517 

151,164 

151,089 

150,991 

150,820 

150,616 

150,609 

150,519 

150,506 

149,980 

149,886 

149,837 

149,803 

149,640 

149,586 

149,421 

148,791 

147,878 

147,328 

147,261 

2° Mejor 

1:44.145 

1:44.479 

1:44.522 

1:44.224 

1:45.987 

1:44.576 

1:44.485 

1:44.267 

1:44.560 

1:45.149 

1:44.749 

1:44.824 

1:44.875 

1:45.626 

1:45.113 

1:45.411 

1:45.336 

1:45.861 

1:45.794 

1:45.694 

1:45.826 

1:45.756 

1:45.843 

1:46.084 

1:46.760 

1:46.326 

1:46.620 

1:47.179 

1:47.962 

1:47.759 

2° vta 

1 

4 

1 

1 

2 

3 

4 

1 

1 

3 

1 

2 

1 

3 

4 

2 

1 

2 

1 

2 

2 

4 

1 

1 

2 

1 

3 

2 

3 

2 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 

0  

1  

AUTO 97 SE LE INVALIDA LA VTA 3 POR NO REALIZAR CHICANA 

AUTO 68 SE LE INVALIDA LA VTA 3 POR NO REALIZAR CHICANA 

Impresos: 4/10/2025 13:38:22 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "B" 

CLASIFICACION 

Clasificación  (8:00 Tiempo) iniciado a 13:09:30 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

4/10/2025 13:06 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado 

NT 

N° 

81 

88 

100 

15 

96 

67 

7 

85 

21 

66 

Nombre 

CAGGIANO-PIETRANERA 

MARTIN FUENTES 

EZEQUIEL BIONDELLI 

LUCAS GONZALEZ 

MARIO ALBERGHINI(M) 

JOAQUIN PASQUALE 

MARIO ANDREOLI 

JUAN TORRETA 

EMI TORRES 

GUIDO RANGUGNI 

Vtas 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

1 

Total T° 

8:40.413 

8:42.139 

8:55.511 

8:59.893 

9:01.831 

9:30.715 

8:53.425 

5:31.594 

1:49.992 

Dif. 1° 

1.726 

15.098 

19.480 

21.418 

50.302 

13.012 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

NT 

Dif. Ant 

1.726 

2.086 

4.382 

1.938 

28.884 

11.286 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

Mejor Tm 

1:43.835 

1:43.775 

1:45.845 

1:45.788 

1:47.311 

1:45.811 

1:45.395 

1:46.282 

1:46.326 

En Vta 

2 

1 

5 

2 

2 

1 

4 

1 

1 

0 

Mejor Vel. 

152,550 

152,638 

149,653 

149,733 

147,608 

149,701 

150,292 

149,037 

148,976 

- 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

0  

1  

AUTO 7 RECARGO ATRAS DEL AUTO 67 POR TOQUE 

AUTO 15 APERCIBIDO POR MP AL AUTO 7 

Impresos: 4/10/2025 16:58:01 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

1.726 

Avg. Speed 

152,187 

Best Lap Tm 

1:43.775 

Best Speed 

152,638 

Best Lap by 

88 - MARTIN FUENTES 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "B" 

1° Serie 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 16:01:23 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

4/10/2025 15:50 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado 

EX 

N° 

77 

33 

95 

71 

38 

14 

30 

23 

115 

122 

Nombre 

FUCCI- CIOCCI 

MAXIMILIANO DI MAIO 

BELHART - GONZALEZ (M) 

ALEJANDRO AMAT 

SANTIAGO PASQUALE 

LUIS PRATO(M) 

SERGIO RUIZ 

TOMAS COSTAS 

GASTON CRUSITTA 

ROBERTO FLORIO(M) 

Vtas 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Total T° 

8:45.615 

8:52.754 

9:02.356 

9:03.952 

9:06.328 

9:06.882 

9:07.841 

9:19.955 

11.022 

9:07.180 

Dif. 1° 

7.139 

16.741 

18.337 

20.713 

21.267 

22.226 

34.340 

5 Vueltas 

EX 

Dif. Ant 

7.139 

9.602 

1.596 

2.376 

0.554 

0.959 

12.114 

5 Vueltas 

Mejor Tm 

1:44.727 

1:45.783 

1:45.010 

1:46.232 

1:44.980 

1:45.705 

1:47.361 

1:46.417 

1:44.977 

En Vta 

2 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

5 

0 

3 

Mejor Vel. 

151,250 

149,741 

150,843 

149,108 

150,886 

149,851 

147,540 

148,848 

- 

150,890 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

0  AUTO 122 EXCLUIDO PARCIAL POR REITERACION DE TOQUES AL 115 y 14 

Impresos: 4/10/2025 17:00:26 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

7.139 

Avg. Speed 

150,681 

Best Lap Tm 

1:44.727 

Best Speed 

151,250 

Best Lap by 

77 - FUCCI- CIOCCI 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "B" 

2° Serie 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 16:22:31 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

4/10/2025 16:15 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado 

NT 

N° 

18 

32 

20 

97 

99 

86 

68 

22 

39 

3 

Nombre 

GABRIEL VILLALBA 

FRANCISCO FLORIO 

JORGE GARGAGLIONE(M) 

DARIO RAPARI(M) 

ANDRES DE VEGA 

ADRIAN TONIETTI 

SERGIO ALCOBA 

SANTIAGO FLORIO 

CAGGIANNO- BAVA 

FACUNDO LUDUEÑA 

Vtas 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

1 

Total T° 

10:53.673 

10:54.899 

10:56.591 

10:57.129 

11:00.322 

11:08.044 

10:57.942 

1:45.510 

5.108 

Dif. 1° 

1.226 

2.918 

3.456 

6.649 

14.371 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

NT 

Dif. Ant 

1.226 

1.692 

0.538 

3.193 

7.722 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:44.132 

1:44.852 

1:46.222 

1:46.153 

1:48.701 

1:45.663 

1:46.238 

1:44.596 

En Vta 

1 

1 

1 

5 

2 

1 

4 

1 

0 

0 

Mejor Vel. 

152,115 

151,070 

149,122 

149,219 

145,721 

149,911 

149,099 

151,440 

- 

- 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

0  AUTO 86 APERCIBIDO POR MP AL AUTO 99 

Impresos: 4/10/2025 17:02:19 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

1.226 

Avg. Speed 

121,161 

Best Lap Tm 

1:44.132 

Best Speed 

152,115 

Best Lap by 

18 - GABRIEL VILLALBA 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "B" 

3° Serie 

Carrera (5 Vueltas) iniciado a 16:42:59 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

4/10/2025 16:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

EX 

N° 

88 

77 

32 

7 

38 

39 

3 

86 

71 

20 

66 

81 

85 

22 

96 

14 

30 

21 

100 

95 

23 

97 

99 

122 

68 

67 

33 

115 

18 

15 

Nombre 

MARTIN FUENTES 

FUCCI-  CIOCCI 

FRANCISCO FLORIO 

MARIO ANDREOLI 

SANTIAGO PASQUALE 

CAGGIANNO- BAVA 

FACUNDO LUDUEÑA 

ADRIAN TONIETTI 

ALEJANDRO AMAT 

JORGE GARGAGLIONE(M) 

GUIDO RANGUGNI 

CAGGIANO- PIETRANERA 

JUAN TORRETA 

SANTIAGO FLORIO 

MARIO ALBERGHINI(M) 

LUIS PRATO(M) 

SERGIO RUIZ 

EMI TORRES 

EZEQUIEL BIONDELLI 

BELHART - GONZALEZ (M) 

TOMAS COSTAS 

DARIO RAPARI(M) 

ANDRES DE VEGA 

ROBERTO FLORIO(M) 

SERGIO ALCOBA 

JOAQUIN PASQUALE 

MAXIMILIANO DI MAIO 

GASTON CRUSITTA 

GABRIEL VILLALBA 

LUCAS GONZALEZ 

Vtas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

12 

9 

6 

6 

4 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

14 

Total T° 

27:48.493 

27:50.481 

27:51.288 

27:51.791 

27:53.024 

27:53.249 

27:54.363 

27:59.448 

28:01.633 

28:02.152 

28:02.271 

28:02.849 

28:06.810 

28:08.146 

28:08.426 

28:12.442 

28:14.640 

24:23.985 

15:54.114 

10:29.294 

10:58.902 

7:04.015 

3:34.187 

3:38.376 

3:44.627 

1:42.799 

1:46.748 

1:50.019 

27:49.995 

Dif. 1° 

1.988 

2.795 

3.298 

4.531 

4.756 

5.870 

10.955 

13.140 

13.659 

13.778 

14.356 

18.317 

19.653 

19.933 

23.949 

26.147 

2 Vueltas 

5 Vueltas 

8 Vueltas 

8 Vueltas 

10 Vueltas 

12 Vueltas 

12 Vueltas 

12 Vueltas 

13 Vueltas 

13 Vueltas 

13 Vueltas 

EX 

Dif. Ant 

1.988 

0.807 

0.503 

1.233 

0.225 

1.114 

5.085 

2.185 

0.519 

0.119 

0.578 

3.961 

1.336 

0.280 

4.016 

2.198 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

29.608 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

4.189 

6.251 

1 Vuelta 

3.949 

3.271 

Mejor Tm 

1:44.964 

1:45.401 

1:45.526 

1:45.410 

1:45.787 

1:45.947 

1:45.886 

1:46.354 

1:46.791 

1:46.555 

1:47.653 

1:44.410 

1:47.534 

1:46.354 

1:47.756 

1:48.404 

1:48.469 

1:48.018 

1:45.989 

1:45.470 

1:48.195 

1:46.803 

1:49.413 

1:49.243 

1:53.381 

1:45.336 

En Vta 

3 

4 

3 

8 

2 

14 

14 

2 

3 

3 

14 

2 

8 

8 

4 

4 

5 

8 

2 

2 

5 

3 

2 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

2 

Mejor Vel. 

150,909 

150,283 

150,105 

150,270 

149,735 

149,509 

149,595 

148,937 

148,327 

148,656 

147,139 

151,710 

147,302 

148,937 

146,999 

146,120 

146,033 

146,642 

149,449 

150,185 

146,402 

148,310 

144,773 

144,998 

139,706 

- 

- 

- 

- 

150,376 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

0  

1  

3  

AUTO 22 APERCIBIDO POR MP AL AUTO 81 

AUTO 97 APERCIBIDO POR MP AL AUTO 67 

AUTO 15 EXCLUIDO POR TECNICA (TOTAL) 

Impresos: 5/10/2025 14:50:44 

Jefe de cronometraje: Federico Aguirre 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

Margin of Victory 

1.988 

Avg. Speed 

132,910 

Best Lap Tm 

1:44.410 

Best Speed 

151,710 

Best Lap by 

81 - CAGGIANO- PIETRANERA 

 

 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y DEPORTIVA

Procar 4000 "A" y "B", Copa Gol 

PROCAR 4000 "B" 

Final 

Carrera (30:00 o 14 Vueltas) iniciado a 11:51:26 

Aut. Mouras (Largo c/chicana) 4,400 km 

5/10/2025 11:50 


